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NJOFTIM MBI ZHVILLIMIN E PROÇEDURËS 

PËR NGRITJE NË DETYRË 

Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese 

 

- Kodi 281 - Përgjegjës i Sektorit të Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, Kulturë, 

Drejtësi), Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale.  

 

 

 

Njësia Përgjegjëse e Institutit të Statistikave, njofton se për pozicionin:  

 

Përgjegjës në Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, Kulturë, Drejtësi), 

Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, kategoria III-1, procedura e 

konkurimit e planifikuar për t’u zhvilluar më datë 14.01.2026, për arsye objektive, do të zhvillohet 

më datë 03.02.2026, në të njëjtat orare, në ambjentet e Institutit të Statistikave. 

 

 

 


